
ÚSEK REGIONÁLNÍCH SVAZŮ HOKEJBALU 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Vedoucí úseku: Vladimír Papranec, tel: +420 777 470 909, e-mail: papranec@hokejbal.cz 

 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 2 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ÚRSHb 
Místo a termín:  Praha, 09. 12. 2017; čas jednání 10:00 - 12:00 
Přítomni:    V. Papranec, O. Průša, V. Novotný, J. Fedák, R. Němeček, M. Komárek 
Omluveni:   P. Ticháček (ÚRSHb), RSHb Čechy Západ 
Nepřítomni:  RSHb Morava Jih 
 
Program: 

1. Vyúčtování příspěvku RSHb 2017 
2. Výzva k podání žádostí o podporu RSHb 2018 
3. Zimní setkání ÚRSHb 2018   
4. Vyhodnocení žádostí o podporu RSHb 2017 

 
 
V. Papranec přivítal všechny přítomné a jednání ÚRSHb v čase 10:15 zahájil. 
 
1. Vyúčtování příspěvku RSHb 2017 

V. Papranec informoval o nutnosti svolání setkání ÚRSHb se zástupci RSHb k projednání způsobu a 
termínu (do 20. 12. 2017 - změna oproti smlouvě) vyúčtování příspěvku 2017.  
M. Komárek informoval o opodstatněném důvodu konání tohoto setkání, a to nejen z důvodu 
možných kontrol čerpání státní dotace ze strany MŠMT. 
 
Následně byl prezentován E-formulář (verze TEST) vyúčtování příspěvku 2017. K uvedeném 
proběhla praktická ukázka vyplňování formuláře. Při „testu“ formuláře a společné diskuzi, byla 
odsouhlasena korekce, které bude zapracována do konečné podoby E-formuláře.  
E-formulář ve formátu Excel, bude rozeslán všem RSHb společně s tímto zápisem. 
 
V. Papranec dále informoval o způsobu označení dokladů, viz smlouva nebo dodatek smlouvy - čl. 
5. Účtování a vyúčtování příspěvku, které RSHb do vyúčtování příspěvku zařadí.  
 
Na základě společné dohody přítomných, byl s ohledem na uvedené setkání, posunut termín 
předložení vyúčtování do 20. 12. 2017 (dle smlouvy do 15. 12. 2017). Uvedený nový 
termín, bude dán na vědomí Předsednictvu ČMSHb na jeho nejbližším zasedání (14-15.12.2017). 
 
2. Výzva k podání žádosti o podporu RSHb 2018 

V. Papranec informoval o Výzvě k podání žádosti o podporu RSHb 2018, která bude rozeslána 
společně s tímto zápisem. 
 
Diskuze k uvedené výzvě, byla vedena v návaznosti na termín podání žádosti, zveřejnění E-
formuláře - Žádosti o podporu 2018, a o RSHb zveřejněných informací (volené orgány atd.) ve 
Veřejném rejstříku spolků. 
 
3. Zimní setkání ÚRSHb 2018   

V. Papranec informoval o plánovaném Zimním setkání ÚRSHb 2018 se zástupci RSHb, které se 
uskuteční v sobotu 20. 1. 2018 od 10 hod na mosteckém Benediktu (http://benediktmost.cz/). 
Odůvodnění stanoveného termínu setkání bylo prezentováno a přítomnými přijato. 
 

mailto:papranec@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/www.hokejbal.cz
http://benediktmost.cz/


ÚSEK REGIONÁLNÍCH SVAZŮ HOKEJBALU 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Vedoucí úseku: Vladimír Papranec, tel: +420 777 470 909, e-mail: papranec@hokejbal.cz 

 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 2 

4. Vyhodnocení žádostí a podporu RSHb 2017 

V. Papranec poděkoval všem za součinnost při řešení finální podoby příspěvku RSHb, které se s 
jednotlivými RSHb uskutečnily v průběhu projednávání vyhodnocení žádostí o podporu RSHb 2017.  
 
V závěru setkání V. Papranec, individuálně s přítomnými zástupci RSHb, prošel jednotlivé body 
podpory (A - Činnost RSHb, B - Rozvoj RSHb), které byly realizovány v roce 2017.    
 
Jednání ukončeno v čase 12:40. 
 

Zapsal: Vladimír Papranec    

Ověřil: Roman Němeček 

mailto:papranec@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/www.hokejbal.cz

